

RAUL MONTES BARAJAS

RFC: MOBR700821FA0

Factura

Domicilio y Expedido en:

C.GUADALUPE VICTORIA N° Int.SN Col.CENTRO CP.23600,COMONDU,BAJA CALIFORNIA SUR,México



Lugar de expedición: 23600

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S.

RFC: SFG9312205S3

Domicilio: C.ISABEL LA CATOLICA Y ALLENDE N° EXT.SN COL.CENTRO CP.23000,LA PAZ,BAJA CALIFORNIA SUR,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 15EA21CB-A061-48AF-9109-BF030EA70D9A

Número de comprobante: 939

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2018-03-27T10:20:46

Fecha de certificación del CFDI: 2018-03-27T11:22:05

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
2	ALIMENTOS	RESTAURANT, CONSUMO 20 Y 21 DE MARZO	431.20	862.40
			Subtotal	862.40
			Descuento	0.00
			IVA (16) %	137.98
			Total	1,000.38

UN MIL PESOS 38/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000403173896

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||15EA21CB-A061-48AF-9109-BF030EA70D9A|2018-03-27T11:22:05|TSP080724QW6|ChulO9cKIQPOiuMzDAmzvWfEUVzmrRRfRE5oJw1N3u
CMTT aOWQ3Mi58JpUoY7clrZiGw4n+kVvrzuDVmfDzbB/hO4zUuZ3R9Mply5RKVM4sAp3wQAEVnjah7rHXa68uHnliKhEm7mqGvQsh9G7JXPqRy+jltui8
vPDglz/m678MH/WGBJT00Rm1h9adCJQaRjPY+qDNeufuF66mY9w9LZD OiqyF0hErFic+Hebi2FCX2XDBtqVCD6ZzN/F/D/bJZcwXqqaW13spTdBHq8+8MGB
t+iCdF7ApKOUYjIABY2KrC4mcl2jSE1teAV3y6QsprGMM/h6K8KCCYqQ=|00001000000407612027||

Sello Digital del Emisor:

ChulO9cKIQPOiuMzDAmzvWfEUVzmrRRfRE5oJw1N3uCMTT aOWQ3Mi58JpUoY7clrZiGw4n+kVvrzuDVmfDzbB/hO4zUuZ3R9Mply5RKVM4sAp3wQAEVnjah7rHXa6
8uHnliKhEm7mqGvQsh9G7JXPqRy+jltui8vPDglz/m678MH/WGBJT00Rm1h9adCJQaRjPY+qDNeufuF66mY9w9LZD OiqyF0hErFic+Hebi2FCX2XDBtqVCD6ZzN/F/D/bJ
ZcwXqqaW13spTdBHq8+8MGBt+iCdF7ApKOUYjIABY2KrC4mcl2jSE1teAV3y6QsprGMM/h6K8KCCYqQ=

Sello digital del SAT:

Ka+F5AzRNFTAPvDijpUJSLAS8IN60Jrbppsbxq+hCl3UP9cRfA4f1FBOp76ePpUrhdsdmRmUjFOu3X04c5jWbrYX8M94cXF2obV29lgW6CRX1KRX78N.JdaueFzudW
xYZzAawmLztkU0xSPs5ILM4hgLPADU/uelmbgn3kJtZL/oa012vQo07dAsc1S5XnjXW8Vs3NxfAUurnJ1DZY42P0S13zkdCwaxejvTsyH283b/PKkqjJ/Nh4on
fp+fl_xd/8DB4sZSIN904c+a9zr7Hy+7bBPGkcm97F931jWUuWNB3SjOD1+nvpfZprMrqjmmnkPbcQcQ=



Emitido por: **FACTUR@**
Aspe de México S.A. de C.V.



FONATUR OPERADORA PORTUARIA SA DE CV

R.F.C. FOP691009FF3

TECOYOTTITLA 100

México C.P. 01030

Régimen fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Tipo de comprobante: I INGRESO

Datos del cliente							Factura	
Nombre: SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE B.C.S. RFC: SFG9312205S3							EHI-0000007296	
Dirección: ISABEL LA CATOLICA SN COL. CENTRO LA PAZ, LA PAZ, Baja California S México C.P. 23000.								
ClaveProdServ	Unidad	Descripción						
Cantidad	Precio Unitario	Descuento	Impuesto			Importe		
90111800	E48 Unidad de servicio	HOSPEDAJE 1HAB. 20/03/18 TC**9278						
1	403.36	-	Traslado	002 - IVA	16%	\$64.54	403.36	

Importe con letra

CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN

Subtotal:	\$403.36
Descuentos:	\$0.00
Total de Impuestos Traslados:	\$64.54
Total de Impuestos Retenidos:	\$0.00
ISH :	\$12.10
Total:	\$480.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|38FFA99B-AAE3-4902-B4E9-2BC028E150ED|mjucnyT7PhkhA2eEGJIRAPofHb6ETfJF1FRQ6k/ovvSII91S9XQIb6nBjNmEa5MXLoQEHRBa4Zl/B2+R5L1YAm/sluLrxYoSadNusBSU7IET4FPozm79pXJXzbggyD1WKdYsyaWHCZEcxevKSLGzatEqKTXxofCNhQOVbdGdbFufOeB1P2k3rbwc2Y/i6+e31rS0Pwze6n6RXhoOUUIHIMWsbu3musIHgbEgOf1kyPMEIMl0bjMdG2mRaz+WgU9J+F59+T7LCNPa3vCFcyUq6aZkx8HX7h2Rd4n4fUunogNFWohT57VyzQ9ZIBM9zy7i2AD7jVoiP5jVTfg==|00001000000403126814||

Sello digital del CFDI:

HnXpsjWVM018RkYAZlqcb5aF0bQ3qz930fkVN4gEgQNTbIUQZxfmnx+stWrK0jD3XDLN+kMCt3JuBLTGHlygpPISlzbHUQJOSfzIWFMCltf6SjDl2czKeGjip7UwQwCnV59MCC+oXaZyoyNTiyq/0uPvSlgPpCak1HzrzAVbWxN65r6FBruNkxegZVoJOKmv4VnfrIBFdfARzLSmXF6+wakVyH07uI0l/Qg6p26fEaXWRzebQzTmlLNvSDm4P0rICVP9bIdNCKIEfmA7dlL0l6X55gZAwxCnIRaQRbmmly2lmeK13gH7bxupFF06GgWqDudtAgvV0Fh1w==

Sello digital SAT:

mjuCnyT7PhkhA2eEGJIRAPofHb6ETfJF1FRQ6k/ovvSII91S9XQIb6nBjNmEa5MXLoQEHRBa4Zl/B2+R5L1YAm/sluLrxYoSadNusBSU7IET4FPozm79pXJXzbggyD1WKdYsyaWHCZEcxevKSLGzatEqKTXxofCNhQOVbdGdbFufOeB1P2k3rbwc2Y/i6+e31rS0Pwze6n6RXhoOUUIHIMWsbu3musIHgbEgOf1kyPMEIMl0bjMdG2mRaz+WgU9J+F59+T7LCNPa3vCFcyUq6aZkx8HX7h2Rd4n4fUunogNFWohT57VyzQ9ZIBM9zy7i2AD7jVoiP5jVTfg==



Lugar, fecha y hora de expedición: CARRETERA A PUEBLO, MANZANA 35 LOTE 1, SAN IGNACIO, B.C.S., C.P. 23930 a 2018-03-20T21:09:53
 Folio fiscal: 38FFA99B-AAE3-4902-B4E9-2BC028E150ED
 Fecha y hora de certificación: 2018-03-20T21:12:37
 Certificado del emisor: 00001000000402973231
 Certificado SAT: 00001000000403126814
 Metodo de pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
 Forma de pago: 04 TARJETA DE CRÉDITO
 RFC del proveedor de certificación : NLC091211KC6

Moneda: MXN
 Tipo de cambio:
 No. Cuenta:
 Versión: 3.3

Este documento es una representación impresa de un CFDI